NOMBRE DEL PROYECTO 

CONSTRUCCIÓN DE UNA CANCHA DE FUTBOL EN EL 

CORREGIMIENTO DE GUAQUIRÍ DEL MUNICIPIO DE 

PEDRAZA, MAGDALENA. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO 
CORREGIMIENTO DE GUAQUIRÍ DEL MUNICIPIO DE 

PEDRAZA, MAGDALENA. 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS 

PESOS ($237.842.962,00) M/CTE, INCLUIDOS COSTOS, 

GASTOS, IMPUESTOS (IVA), TASAS Y DEMAS 

CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERE LUGAR. 

CONTRATISTA CARLOS JULIO RODRIGUEZ PADILLA 

SUPERVISOR ALBERTO JOSE LARA DEL CASTILLO 

PLAZO Siete (7) meses 

FECHA DE INICIO 07/09/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 07/04/2023